
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Contact us

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Moderne villa nær shopping
GRAN ALACANT 576.000€ ID # CB5556N

197m2 4 3 375m2

• Swimming pool: Privat • Terrasse • Parkeringsplads • Tæt på supermarked • Bjergudsigt

• Tæt på restaurant
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Description

Dette er en parcelhus med to etager og kælder, bygget med materialer af højeste kvalitet. Der er mulighed for at tilpasse husets
finish, og det har store terrasser på begge etager.

Denne model er bygget som en parcelhus, der kun er forbundet med køkkenet, og således opnår et højt intimitetsniveau mellem
begge hjem. Det er designet på en bæredygtig måde med de nyeste teknologier, sikkerhedsforanstaltninger og brugbarhed ud
over alle værktøjer til at reducere miljøbelastningen. På denne måde giver det en høj grad af energibesparelser.

Villaen er kendetegnet ved at være funktionel og have et omhyggeligt design omkring 197m2 bygget. Den fremragende belysning,
der bor i huset, skyldes de store vinduer på de vigtigste facader, designet således, at der er en perfekt integration mellem det
indre og det udvendige rum i huset, hvilket opnår stor lysstyrke hele dagen.

Konstruktionen udføres på en 375 m2 stor grund, den har 4 soveværelser, 3 badeværelser og en gåbar kupé i kælderen med
adgang fra huset. Der er den yderligere mulighed for at bygge en privat pool på grunden.

Huset er fordelt på 4 soveværelser, 3 badeværelser og et køkken indbygget i stuen. Det har også to store terrasser på første sal.
Stueetagen har en veranda, der giver dig mulighed for at nyde det fantastiske vejr, der kendetegner Gran Alacant-området.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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